
Smlouva kupní
(§2079 OZ)

Smluvní strany:

obchodní firma
lČ
DIČ
Sídlo
statutární orgán
bankovní spojení
zápis
oddíl a vložka
na straně jedné ·

a

obchodnifirma
IC
DIČ
Sídlo
statutární orgán
bankovní spojeni
zápis
oddíl a vložka
na straně druhé

Siems a Klein, spol. s r. o.
15268063
CZ15268063
Krajní 1230, 252 42 Jesenice u Prahy
Ing. René Dubský - jednatel
Č. ú.: 70273004/2700
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 1188
(dále jen ,,prodávajicř')

Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organ izace
00838217

697 01 Kyjov, Nádražní471
Ing. Radek Hladný - ředitel
10139671/0100

(dále jen ,,kupujicŕ')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl.
občanského zákoníku:

l. Předmět smlouvy

1. prodávajici se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu následujicI movitou věc,

kterou je geometrie JOHN BEAN V2100 TILT, která je nedílnou součásti této smlouvy,

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupujÍcÍse zavazuje věc převzít a zaplatit

prodávajícímu kupnícenu sjednanou v článku lll. této smlouvy.

2. Součástí dodávky movité věci (dále jen: zboží) je i jeho montáž (za dodrŽení
montážních podmínek S a K), dodávka věcí potřebných k montáži, jakož i předání
dokladů, které se ke zbožÍvztahujj.



ll. Doba plněni, místo plnění a způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění ve sjednaném termínu (včetně instalace
a zaškolení obsluhy) takto:
a) nejpozději do 18. 12. 2020 zahájí montáž
b) nejpozději do 18. 12. 2020 zboží předá kupujícímu

2. Místem plněni a montáže je adresa Nádražní 471, 697 01 Kyjov.
Kupující prohlašuje a odpovídá za pravdivost prohlášeni, že mu svědči práva užívat
místo plněni. KupujÍcÍ nese veškerou odpovědnost za vhodnost výběru místa, kde má
prodávajÍcÍ zboží pro kupujkího namontovat a kde ho bude kupující provozovat.

3. Prodávající se zavazuje zajistit dopravu zboží do místa plnění.

4. KupujícÍse zavazuje umožnit přistup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor
svého objektu za účelem splněni této smlouvy a provedení montáže zboží.

5. Kupujici se zavazuje ze svého zajistit složeni zboží do místa montáže, nést nebezpečí
poškození a ztráty zboživ místě uloženi před montáži a během montáže a
k poskytnutí veškeré součinnosti nutné k úspěšné realizaci montáže zboží (připojeni
k energiím, zajištění přístupu k hygienickému zřízení atp.)-

6. KupujÍcÍ je v případě neplněnÍpodminek sjednaných v této smlouvě povinen umožnit
přistup prodávajicímu do místa, kde se nachází zboží a případně umožnit demontáž
a zboží.

7. Převzetím zboží od prodávajÍcÍho kupující pověřuje : pan Mareš tel. 601 587 810.

8. ProdávajícI předá kupujicňnu dodací list s těmito náležitostmi: s uvedením názvu
zboží, typu zboží, veškerých smluvně dohodnutých dokladů, s poČtem kusů,
označením smluvních stran, s podpisem prodávajÍcÍho, s podpisem kupujícho,
případně přepravní list s náleŽitostmi podle příslušného, přepravního řádu, bude-li
plněno prostřednictvím veřejného dopravce,

Ill. Kupní cena

1. Kupní cena byla sjednána dle Veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 27. 11. 2020 ve
výši KČ 288 800,- bez DPH, KČ 349 448,- vC. DPH (dále jen: celková kupní cena). zboží
bude dodáno vC. montáže a instalace, cena dle podmínek Veřejné zakázky.

2. Kupní cena je konečná a je včetně montáže, dopravy, zaškoleni obsluhy a návodů
v českém jazyce.

3. Kupnícena je splatná na účet prodávajIciho uvedenýv záhlavísrdouvy.

4. Podkladem pro všechny platby je řádně vystavený daňový doklad (faktura), který bude
obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů.

5. Zaplaceno je včas přisáním peněz v dohodnuté lhůtě na účet prodávajÍcÍho.



lV.Převod vlastnictví

1. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ se stane vlastníkem věci jejím předáním a
převzetím (tradice) - ust. §1099 OZ.

2. Sjednává se, že pokud je kupujicí v prodlení s placením kupní ceny, nemůže být
prodávající v prodlení s předáním zboží. O dobu, po kterou je kupujÍcÍ v prodlení
s placením kupníceny se prodlužuje prodávajicimu lhůta pro dodáni zboží kupujicimu.

3. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze
strany kupujiciho. Toto ustanovení nevylučuje odpovědnost dle ČI. 11/5 smlouvy.

V. Technické podmínky

1. Provedeni prací bude odpovídat českým tech niekým normám nebo evropským
technickým schválením. Předmět dodávky bude obsahovat doklad prokazujÍcÍ shodu
výrobku danou příslušnými předpisy, např, zák. č. 22/1997 Sb. a nařízenív|ády
č. 163/2002 Sb. K předmětu dodávky bude dodána průvodní dokumentace (veškeré
doklady dle platných norem pro dodávky a provozování strojů v čr, zejména se jedná
o návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, bezpečnostní předpisy, předávací
a záruční list, elektro schéma zapojeni, a ,,Prohlášení o shodě")

2. Právni vztahy, vzniklé hospodařením s vratnými obaly se řídí dle zák. č. 477/2001Sb.,
o obalech, v platném znění.

Vl.Odpovědnost za vady zboží a reklamační řIzeni

1. prodávající odpovídá za vady vyskytujÍcÍ se na zboží ke dni jeho převzetí kupujícím.

2. v případě, že budou kupujÍcÍm po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má
kupujÍcÍ právo uplatnit vůči prodávajícImu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění.

3. prodávajÍcÍ poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku na to, že zboží po dobu záruky
způsobi|é k obvyklému způsobu užití. Délka záruční doby Činí 24 měsíce.

4. Vady zboží reklamuje kupujÍcÍ u prodávajÍcÍho neprodleně po jejich zjištění, s udáním čísla
a data objednávky, dodacího listu nebo faktury a výrobního čísla. V reklamaci vady
kupujÍcÍm uvede, které konkrétni zboží vykazuje vady, v čem vady spočÍvají a za jakých
doprovodných okolností se tyto objevily. KupujÍcÍ podrobně popíše každou jednotlivou
vadu.

5. Reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit do 30 dnů od data doručení
reklamace. V případě, že tak neučiní, považuje se vada za podstatné porušení smlouvy a
kupujicí má právo požádat o dodáni zboží náhradního a prodávající je povinen toto zboží
neprodleně dodat.



6. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným uvedením do provozu, která
prodávajÍcÍ nezavinil. Dále z nedodržováni instalačních požadavků a podmínek užívání,
z namáháni dílů nad rámec výkonu prodávajíchn uvedeného, z nedbalého nebo
nesprávného zacházení a používáni nevhodných provozních materiálů. prodávající
neodpovídá za poškození, která mají svůj původ v jednání třetích osob, v atmosférických
výbojích, V přepětí a chemických vlivech. Záruka se nevztahuje na díly, které podléhají
provoznímu opotřebeni, pokud jejich vada vznikla v jeho důsledku.

VIl. Salvátorská klauzule

1. Pokud jakýkoliv závazek vyplývajÍcÍ z této smlouvy, avšak netvořÍcÍ její podstatnou
náležitost, je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho
Část, je plně oddělitelným od ostatních ustanoveni této smlouvy a taková neplatnost
nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost
jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazuji v rámci této smlouvy
nahradit formou dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný
oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného
závazku. Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořIcI její
podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část, strany nahradí nep|atný nebo nevymahatelný závazek v
rámci riové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku
obsaženému v této smlouvě.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou řešit nejdříve
a především smírnou cestou. Soudní spory bude rozhodovat věcně a místně příslušný
soud v České republice, přičemŽ pro mÍstnÍ přÍs[ušnost je rozhodný obecný soud
prodávajicIho.

2. Smluvní strany prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva, Či řIzení některé
ze smluvních stran, které by nepříznivě ovlivnilo nebo by bylo způsobilé nepříznivě
ovlivnit výkon jakýchkoli práv a povinností dle této smlouvy. Smluvní strany si vzájemně
potvrzuji, že veškerá prohlášení, ujištění a dokumenty jsou pravdivé, platné a právně
vymahatelné. prodávajÍcÍ deklaruje svoji schopnost objednané zboží dodat a kupující
deklaruje svoji solventnost a zboží zaplatit.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4, Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.



V Jesenici dne 11. 12. 2020 v Kyjově dne ' " - -" - - -
prodávajÍcÍ kupujÍcÍ
Siems a Klein, spol. s r. o. Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková

organizace, 697 01 Kyjov, Nádražní 471
ing. René Dubs Ing. Radek Hladný, ředitel

Siem

25
Tf



Siems a Klein, spoL 5 r.o.
Krajní 1230
252 42 Jesenice

tc 15268063
DIČ CZ15268063
Telefon 00420272016911
Fax 00420272016944
E-mati" firma'@s|ems-kje|n cz
www.slems-k|e|n. cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. FV2002621 jI

Var|at)ln| symbol 2002621 J
Konstantní symôol 0308 ,l
Objéd navk a C ze dne 26 11 2020

lČ 00838217
D|C

Střední škola automobilní Kýjov,
příspěvková organizace
Nádražní 471/48
697 01 Kyjov

l
Ctslo učtu

Datum vystaveni'
Datum splatnostt
Datum uskutečněni plněni
Forma úhrady

Označeni dodávky

702[3004 2700 J"
18.12,2020 J KoneCny

28,12,2020 J
18.12.2020 J

Příkazem

hAnožstvi j.cena Sleva Cena %DPH DPH KC Celkem

Fakturujeme vám za dodaně zboží násedul|c}

JB EE\NAEU541G1 JOHN BEAN 1 ks 278 900,00
3D GEOMETRIE \/2100 TILT
803 268866 PŘEDNI OTOCNÉ 1 9 900.00
DESKY

Součet polozek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavd Lůcie Mittelbachova
faktljrace@slems-kleln cz

278 900.00 21% 58 569,00 337 469 00

9 900 OD 21% 2 079,00 11 979.®

288 BOO 00 GO 648,00 349 448,00
349 448,00 l

J

' r —e r r
- -me

Střední ŠkŠ|y"j::tQmObi|n j

přispčvkwa organizace
Kyjov, Nádražní 47 l

697 01 Kyjov. NádraZni 471

došlo: ? , ,12, 2020 J

1'P J
Č' j, .no

K

ckjcj C dotká 1188 Ksajsky č)bchodn| SOud v Praze

Dovcdlmme S3 vas Ze v případě data /$ä lakluře Vám tNKiécné umk z proälem ve vyS' O C5 p a Zameň vás
že člo uplneK je újoZt majetkem Huny Stems P'Jěw! s r c)

::;,i|i:!; """"""""""'
QR Platba"F P/evzal

Ef '" ..·.ň)i·"KV a system pOHOCm

Základ v Kč Sazba
CLOD 0%
Q.QQ 10%
000 15%

288 BOO,® 21%

DPH v kč Ceike'm s dph v kč

DiX) 0,00
0,00 0,00

60 648 (X) 349 448.00

Räúlko


